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BASHKIA KURBIN 

KRYETARI 

Nr. _____  Prot.                                                                 Laç, më.____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe             ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike). 

3. Objekti  i kontratës:  “Asfaltim i rruges në Zheje (varrezat), Bashkia Kurbin”. 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-26049-10-23-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

5. Fondi limit: 10,219,096 (dhjetë milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

12.02.2025:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit: Buletini Nr.8 datë 17 Shkurt 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 9,908,640  (me TVSH) Monedha Lekë 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:                “BAMI HOLDING” SHPK. 

Adresa:             Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Rruga Kameras. 

Nr. NIPT-it:     J94416206R.  

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 20.02.2025. 

 

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                           Majlinda CARA 

mailto:bashkiakurbin@gmail.com

